Szervezeti egység

Név

Munkakor

telefon

e-mail cim

Fax

Miniszter

dr. Trocsanyi Laszlo

miniszter

7959512

miniszter@im.gov.hu

Miniszteri Kabinet

Tari Sandor

kabinetfénok, foosztalyvezetd

8961095

sandor.tari@im.gov.hu

+36 (1) 7950729

Kabinetfonoki Titkarsag

Szab6 Istvanné

titkarsdgvezetd, osztalyvezetd

7956342

istvanne.szabo@im.gov.hu

+36 (1) 7950730

Protokoll Osztaly Németh Erzsébet Maria foosztalyvezetd-helyettes 8964628 |erzsebet.nemeth@im.gov.hu

Tarsadalmi Kapcsolatok Osztalya dr Sziics Krisztina Borbala osztalyvezetd 7955164 |krisztina.szucs@im.gov.hu

Miniszteri Tanacsadoi Osztaly dr. F. Toth Gabor foosztalyvezeté-helyettes 8961293 |gabor.toth.f@im.gov.hu

Sajtd és Nemzetk6zi Kapcsolatok F6osztalya dr. Révfy Tivadar foosztalyvezetd 7959507 |tivadar.revfy@im.gov.hu

Sajtd Osztaly Halmai Krisztina sajtofénok, féosztalyvezetd-helyettes | 8967368 |krisztina.halmai@im.gov.hu

Specidlis Ugyek Féosztilya dr. Hajas Barnabas foosztalyvezetd 7959510|barnabas.hajas@im.gov.hu

Ellendrzési Foosztaly dr. Gazsik Lajos foosztalyvezetd 7955612|lajos.gazsik@im.gov.hu +36 (1) 7950531
Igazsagiigyi Szolgalatok Jogakadémigja Dr. Szab6 Imre foosztalyvezetd 8964947|imre.szabo@im.gov.hu

Igazsagiigyi Szolgalatok Jogakadémigja dr. Siket Judit Sara foosztalyvezetd-helyettes sara.judit.siket@im.gov.hu

Jogaszképzés Tamogatasat Koordinalé Programiroda Kardos Lili osztalyvezetd 7957607 |lili.kardos@im.gov.hu

Kozigazgatasi Allamtitkar dr. Molnar Zoltan kozigazgatasi allamtitkar 7959517]zoltan.molnar@im.gov.hu +36 (1) 7950512

Kozigazgatasi Allamtitkari Titkarsag

dr. B. Toth Enikd

titkarsagvezetd, foosztalyvezetd

7956113

eniko.btoth@im.gov.hu

+36 (1) 7950504,+36 (1) 7950711

Stratégiai Osztaly

dr. Jonas Béla Zsolt

foosztalyvezetd-helyettes

8961162

bela.jonas@im.gov.hu

+36 (1) 7950504;+36 (1) 7950711

Személyligyi Fdosztaly dr. Szigethi Orsolya foosztalyvezetd 7953242|orsolya.szigethi@im.gov.hu +36 (1) 7950574

Személyligyi Fdosztaly dr. Farkas Zoltan foosztalyvezetd-helyettes 7955399| zoltan.farkas@im.gov.hu +36 (1) 7950574

Biztonsagi és Adatkezelési Féosztaly Sarosi Csaba foosztalyvezetd 7956222 |csaba.sarosi@im.gov.hu +36 (1) 7950453;+36 (1) 7950659
Biztonsagi és Adatkezelési Féosztaly Komjathy Gabor foosztalyvezetd-helyettes 7955048 gabor.komjathy@im.gov.hu

Jogszabaly-eldkészités Osszehangolasaért és Kozjogi Jogalkotasért Felelés Helyettes Allamtitkar dr Salg6 Laszlo Péter helyettes allamtitkar 7953215|peter.laszlo.salgo@im.gov.hu

Jogszabaly-eldkészités Osszehangolasaért és Kézjogi Jogalkotasért Felelds Helyettes Allamtitkari
Titkarsag

dr. Gydrivanyi Réka

titkarsagvezetd, féosztalyvezetd

7955018

reka.gyorivanyi@im.gov.hu

Torvény-elokészitési Koordinacios Osztaly

dr. Simon Akos

foosztalyvezeto-helyettes

7955698

akos.simon@im.gov.hu

+36 (1) 7950526

Magyar K6zlony Szerkesztési Osztaly

dr. Ard6é Maria

foosztalyvezeto-helyettes

7956304

ardo.maria@im.gov.hu

Kozigazgatasi Eljarasjogi Kodifikacios Osztaly dr. Orban Szabolcs osztalyvezetd 7956111 |szabolcs.orban@im.gov.hu
Kozszolgalati Kodifikacios és Koordinacios Fosztaly dr. Daragoné dr. Szombathelyi Zs6fia foosztalyvezetd 7951059|zsofia.szombathelyi@im.gov.hu
Kozszolgalati Kodifikacios és Koordinacios Fosztaly dr. Petrity Krisztina féosztalyvezeto-helyettes 7956468 krisztina.petrity@im.gov.hu

Ko6zjogi Koordinacios Foosztaly dr. Kis Norbert foosztalyvezetd 7956385|norbert.Kis@im.gov.hu

Kozjogi Koordinacios Foosztaly Moni Istvanné dr. Nagy Monika foosztalyvezetd-helyettes 7955726|monika.nagy.istvanne.moni@im.gov.hu
Alkotmanyjogi Foosztaly dr. Mazi Andras Béla féosztalyvezetd 8961067 |andras.mazi@im.gov.hu

Kozjogi Elméleti Osztaly

dr. Varadi Agnes

foosztalyvezetd-helyettes

8962024

agnes.varadi@im.gov.hu

Alapjogi Osztaly

dr Galambos Gabor

foosztalyvezetd-helyettes

7955704

gabor.galambos@im.gov.hu

+36 (1) 7950538

Igazsagiigyi és Maganjogi Jogalkotasért Felels Helyettes Allamtitkar

dr. Bodzasi Balazs

helyettes allamtitkar

7959514

balazs.bodzasi@im.gov.hu

Igazsagiigyi és Maganjogi Jogalkotasért Felelés Helyettes Allamtitkari Titkarsdg

dr. Eordogh Agnes Eszter

titkarsagvezetd, féosztalyvezetd

7959073

agnes.eordog@im.gov.hu

Gazdasagi Kodifikacios Foosztaly

dr Villanyi Imre Jend

foosztalyvezetd

7956218

imre.villanyi@im.gov.hu

+36 (1) 7950505

Pénziigyi Jogi Kodifikacios Osztaly

dr Turcsan Katalin

foosztalyvezetd-helyettes

7956220

katalin.turcsan@im.gov.hu

+36 (1) 7950505

Versenyjogi és Er6forras-szabalyozasi Osztaly

To6thné dr. Jaszai Maria

foosztalyvezetd-helyettes

7956227

maria.jaszai.tothne@im.gov.hu

+36 (1) 7950505

Gazdasagi Jogi Kodifikacios Osztaly dr Ribaritsné dr. Gyori Enikd osztalyvezetd 7956233 eniko.gyori@im.gov.hu +36 (1) 7950505
Civilisztikai és Igazsagligyi Kodifikacios Foosztaly dr. Gyimesi Tamas Ferenc féosztalyvezetd 7953091 |ferenc.tamas.gyimesi@im.gov.hu

Polgari Jogi és Nemperes Eljarasjogi Kodifikacios Osztaly dr. Chladek Rita osztalyvezetd 7958499|rita.chladek@im.gov.hu

Peres Eljarasjogi Kodifikacios Osztaly dr. Vitvindics Maria beosztott bird osztalyvezetd 7956147 |maria.vitvindics@im.gov.hu

Biintetd Anyagi Jogi és Blintetés-végrehajtasi Jogi Kodifikacios Foosztaly dr. Kara Akos foosztalyvezetd 7956242]akos.kara@im.gov.hu +36 (1) 7950511
Biintetd Anyagi Jogi és Bilintetés-végrehajtasi Jogi Kodifikacios Foosztaly dr. Jancs6 Gabor beosztott ligyész féosztalyvezeto-helyettes 7954955|gabor.jancso@im.gov.hu

Biintetd Eljarasjogi Foosztaly dr. Pongracz Attila féosztalyvezetd 7955725|attila.pongracz@im.gov.hu

Gazdasagi Ugyekért Felelds Helyettes Allamtitkar Misovicz Tibor helyettes allamtitkar 7956119[tibor.misovicz@im.gov.hu +36 (1) 7950494

Gazdasagi Ugyekért Felelds Helyettes Allamtitkéri Titkarsag dr. Banki Andrea Erzsébet titkarsagvezetd, foosztalyvezetd 7956121 |erzsebet.andrea.banki@im.gov.hu +36 (1) 7950494
Koltségvetési Foosztaly Balla Laszlo Gézané dr. foosztalyvezetd 7956515]laszlone.balla@im.gov.hu +36 (1) 7950585
Felugyeleti Osztaly dr. Nagy Marta foosztalyvezetd-helyettes 7956526 | marta.nagy@im.gov.hu +36 (1) 7950585
Pénziigyi és Szamviteli Fdosztaly Matrai Mihély foosztalyvezetd 7956533 |mihaly.matrai@im.gov.hu +36 (1) 7950588
Pénziigyi Osztaly Vaszariné Baumann Agnes osztalyvezetd 7954286)agnes.baumann.vaszarine@im.gov.hu

Illetmény-szamfejtési Osztaly Sartner Eva osztalyvezetd 7965551 |eva.sartner@im.gov.hu +36 (1) 7950586
Igazgatasi Szamviteli Osztaly Szab6né Farkas Erika Erzsébet féosztalyvezetd-helyettes 7953346 |erzsebet.erika.farkas.szabone@im.gov.hu

Projekt Pénziigyi-Adminisztracios Osztaly Loky Erika osztalyvezetd 7950586 |erika.loky@im.gov.hu

Jogi Szolgaltatasi Foosztaly dr. Kalmar Csaba foosztalyvezetd 7956428 csaba.kalmar@im.gov.hu

Szerz6dés-elokészitd Osztaly

dr. Afra Gergely

foosztalyvezetd-helyettes

7955506

gergely.afra@im.gov.hu

Perképviseleti Osztaly

dr. Viz Tamas

foosztalyvezeto-helyettes

7955142

tamas.viz@im.gov.hu

Parlamenti Allamtitkar

dr. Volner Pal

allamtitkar

7953209

pal.volner@im.gov.hu

+36 (1) 7950135
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Szervezeti egy_ség Név Munkakér telefon e-mail cim Fax
Parlamenti Allamtitkari Kabinet Nagy Gabriella kabinetf6nok, foosztalyvezetd 8964068|gabriella.nagy2@im.gov.hu
Emberi Jogi Munkacsoport Titkarsaga Szabo-Princz Viktoria titkarsagvezetd, osztalyvezetd 7951306|Viktoria.princz@im.gov.hu
Parlamenti Féosztaly dr. Haller-Sz6ke Agnes foosztalyvezetd 7953192|agnes.szoke@im.gov.hu +36 (1) 7950135
Kegyelmi Foosztaly dr. Mészaros Maria foosztalyvezetd 7956260 maria.meszaros@im.gov.hu
Eurdpai Unids és Nemzetkozi Igazsagiigyi Egyiittmikodésért Felelos Allamtitkar Kecsmar Krisztian Attila allamtitkar 7959518| krisztian.kecsmar@im.gov.hu
Eurdpai Unids és Nemzetkozi Igazsagiigyi Egyiittmikodésért Felelds Allamtitkari Kabinet dr. Viranyi-Gyerman Erika kabinetfénok, foosztalyvezetd 8962785|erika.viranyi-gyerman@im.gov.hu
Nemzetkozi Biintetdjogi €s Emberi Jogi Foosztaly dr. Forman Tiinde foosztalyvezetd 7955839 |tiinde.forman@im.gov.hu
Emberi Jogi Osztaly dr. Tallodi Zoltan foosztalyvezeto-helyettes 7956394 |zoltan.tallodi@im.gov.hu
Nemzetkozi Biintetdjogi Osztaly dr. Bencze Andras osztalyvezetd 7955841 |andras.bencze@im.gov.hu
Eurdpai Unios Igazsagiigyi Egyiittmikodésért Felelds Helyettes Allamtitkar dr Czombos Tamas helyettes allamtitkar 7956272|tamas.czombos@im.gov.hu
Eurdpai Unids Igazsagiigyi Egyiittmikodésért Felelds Helyettes Allamtitkéri Titkérsag dr. Orosz Flora Julianna titkarsagvezetd, féosztalyvezetd 7951402|flora.orosz@im.gov.hu
Europai Unios Jogi Megfelelésvizsgalati Fdosztaly dr. Peresztegi-Nagy Imola foosztalyvezetd-helyettes 8961129|imola.peresztegi-nagy@im.gov.hu
Eurdépai Unids Jogi Foosztaly dr. Fehér Miklos Zoltan foosztalyvezetd 7956221 |miklos.feher@im.gov.hu
Jogharmonizacios Osztaly dr Péterfalvi Tamas foosztalyvezetd-helyettes 7956270|tamas.peterfalvi@im.gov.hu
Europai Birosagi Osztaly dr. Koos Gabor osztalyvezetd 7956269|gabor.koos@im.gov.hu
Nemzetkozi Igazsagiigyi Egyiittmikodésért Felelds Helyettes Allamtitkar dr. Nemessanyi Zoltan helyettes allamtitkar 7959552 zoltan.nemessanyi@im.gov.hu
Nemzetkozi Igazsagiigyi Egyiittmikodésért Felelds Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Seres Eszter Lilla titkarsagvezetd, féosztalyvezetd 8962447|lilla.eszter.seres@im.gov.hu
Nemzetkozi Maganjogi Foosztaly dr. Németh Zoltan foosztalyvezetd 7953196/ zoltan.nemeth2@im.gov.hu
Nemzetkozi Maganjogi Fdosztaly dr Boreczki Szabolcs féosztalyvezetd-helyettes 7954897|szabolcs.boreczki@im.gov.hu
Versenyjogi, Fogyasztovédelmi és Szellemi Tulajdonjogi Fdosztaly dr. Kovacsi Sara Rahel féosztalyvezetd 8960959 |sara.kovacsi@im.gov.hu
Igazsagiigyi Kapcsolatokért Felelds Allamtitkér dr. Vizkelety Mariann Katalin allamtitkar 8961781 |mariann.vizkelety@im.gov.hu
+36 (1) 7950474; +36 (1) 7950526;
Igazsagiigyi Szolgaltatasokért Felelds Helyettes Allamtitkar dr. Szecsko Jozsef helyettes allamtitkar 8961058|jozsef.szecsko@im.gov.hu +36 (1) 7950764
Igazsagiigyi Szolgaltatasokért Felelds Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Guttmann Hanga Lilla titkarsagvezetd, foosztalyvezetd 8961691 |lilla.hanga.guttman@im.gov.hu
Igazsagiigyi Feliigyeleti Fdosztaly Langné dr. Siile Anett foosztalyvezetd 7956450 anett.sule.langne@im.gov.hu
Igazsagiigyi Feliigyeleti Fdosztaly dr. Fabian Laszlo foosztalyvezeto-helyettes 7951903|laszlo.fabian@im.gov.hu
Igazsagszolgaltatasi Kapcsolatok Fdosztalya dr. Bencze Andrea beosztott bird foosztalyvezetd 7956809|andrea.bencze@im.gov.hu
Igazsagszolgaltatasi Kapcsolatok Fdosztalya dr. Sz6gi Andras Istvan foosztalyvezeto-helyettes 7959082|andras.szogi@im.gov.hu
Jogi Szakvizsga Osztaly dr. Sari Miklos osztalyvezetd 7951305|miklos.sari@im.gov.hu
Informatikai és Céginformacios Féosztaly dr. David-Dam6 Agnes Eva foosztalyvezetd 7955041 |agnes.david-damo@im.gov.hu +36 (1) 7950353
Informatikai Osztaly Horvath Laszlo osztalyvezetd 7955744 laszlo.horvath3@im.gov.hu
Igazsagiigyi Modszertani Iranyitasért Felel0s Helyettes Allamtitkar Dr. Gellén Marton helyettes allamtitkar 8962890 |marton.gellen@im.gov.hu
Igazsagiigyi Modszertani Iranyitasért Felelos Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. T6th Robert titkarsagvezetd, féosztalyvezetd 5501582 |robert.toth@im.gov.hu
Igazsagiigyi Szakmai Iranyitasi és Modszertani Féosztaly dr. Sziics Imre foosztalyvezetd 5501583 |imre.szucs@im.gov.hu
Jogi Segitségnyujtasi, Aldozatsegitési és Karpotlasi Osztaly dr. Barta Gabor osztalyvezetd gabor.barta@im.gov.hu
Partfogo Feliigyeldi Osztaly Csaki I1diko osztalyvezetd 5501685]ildiko.csaki@im.gov.hu
Adossagrendezési, Nyilvantartasi, Iranyitasi és Modszertani Osztaly dr. Varnai Gergely Zoltan foosztalyvezeto-helyettes 5501577|zoltan.gergely.varnai@im.gov.hu
Igazsagiigyi Projekttamogatasi és Rendszerszervezési Féosztaly Zambo David foosztalyvezetd 5501616|david.zambo@im.gov.hu
Igazsagiigyi Projekttdmogatasi Osztaly dr. Takacs Eva osztalyvezetd 5501615 |eva.takacs@im.gov.hu
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